
 

 

 

 

Uchwała Nr 155/2014 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany treści Uchwały Rady Wydziału Nauk Biologicznych                    

Nr 84/2013 z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie dyscypliny podstawowej 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 22 września 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w 

postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 204, poz. 1200), Rada Wydziału 

Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. zmienia się treść uchwały, która otrzymuje następujące brzmienie:                  

w związku z wszczęciem przewodu doktorskiego Pani mgr Agnieszki Żelaźniewicz 

powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie Biologii ze 

szczególnym uwzględnieniem antropologii w składzie: 

 

1/ dr hab. Wioleta Umławska (przewodnicząca), 

2/ prof. dr hab. Bogusław Pawłowski, 

3/ dr hab. Zuzanna Drulis-Kawa, 

4/ dr hab. Jolanta Świętojańska. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

 

 

 


